
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OS- № _59_9_ с. Песчанокопское
О внесении изменений в 
постановление Администрации
Песчанокопского района от 
01.07.2022 № 558 «Об утверждении 
Административного регламента по 
предоставлению муниципальной 
услуги «Постановка на учет и 
направление детей в муниципальные 
образовательные организации,
реализующие образовательные
программы дошкольного
образования»

В целях приведения нормативных правовых актов Отдела образования 
Администрации Песчанокопского района в соответствие с действующим 
законодательством,

Постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Песчанокопского района 
от 01.07.2022 №558 «Об утверждении Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет и направление 
детей в муниципальные образовательные организации, реализующие 
образовательные программы дошкольного образования» следующие 
изменения:

1.1.Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Муниципальная услуга предоставляется Отделом образования 

Администрации Песчанокопского района и через МАУ «МФЦ» 
исключительно в секторе пользовательского сопровождения и использованием 
портала Г осу слуг».

1.2. Раздел 6 исключить.
2. Отделу информационной технологии (Лосевский А.А.) разместить 

настоящие постановление на официальном сайте Администрации 
Песчанокопского района в сети «Интернет».



3. Руководителю пресс-службы Администрации района 
(Сидоренко С.А.) опубликовать настоящее постановление в вестнике 
Администрации Песчанокопского района «Район официальный».

4. Постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Песчанокопского района по социальным 
вопросам Горобец С.Н.

Г лава Администрации 
Песчанокопского района

Постановление вносит:
Отдел образования Администрации 
Песчанокопского района

2


